АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 20ъ£  № -У0 £ г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 19.01.2015 г. № 50 «Об утверждении
Положения о Межведомственной комиссии по
списанию выполненных работ и затрат по
незавершённым строительством объектам и
непригодным для дальнейшего строительства»

Учитывая постановление администрации Кыштымского городского округа от
11.05.2022 г. № 957 «О внесении изменений в постановление администрации
Кыштымского городского округа от 19.01.2015 г. № 49 «О создании Межведомственной
комиссии по списанию выполненных работ и затрат по незавершённым строительством
объектам и непригодным для дальнейшего строительства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа от
19.01.2015 г. № 50 «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии по
списанию выполненных работ и затрат по незавершённым строительством объектам и
непригодным для дальнейшего строительства» следующие изменения:

в абзаце втором пункта 3 приложения слова «заместителем председателя комиссии
- заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям»
заменить словами «заместителями председателя комиссии - заместитель Главы
Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям и заместитель Главы
Кыштымского городского округа, начальник правового управления»;

в пункте 4 слова «заместитель председателя комиссии» заменить словами «один из
заместителей председателя комиссии».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского
городского округа Никитину Э.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округа, начальника правового управления
администрации Кыштымского городского округа Гаврилову А.О.

Глава Кыштымского городского округа